Paraná , 09 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2766

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        356

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: PRIUS REPRESENTAÇOES LTDA;

VIGÊNCIA: 09/05/2024

VALOR RENOVADO: R$ 4.820,34

DATA DA ASSINATURA: 08/05/2023

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

Municipal

e pela contratada: MARLON DE OLIVEIRA - Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:081ABD0F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 370/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº

24/2022

EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 370/2022

Tomada de preços nº 24/2022

OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de

obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro,

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação e

Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS, localizado na Rua

Presidente Costa Silva – Bairro Vila Catarina. Área de ampliação:

143,71m².

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA

VALDUGA LTDA

EXECUÇÃO ATUAL: 30/08/2023

DATA DA ASSINATURA: 02/05/2023

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

Municipal

e pela contratada: GILMAR VALDUGA - Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7DFAE16E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 111/2021 PREGÃO Nº 31/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 111/2021

Pregão nº 31/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços gerais

de limpeza e higienização, conservação e manutenção de instalações

(faxineira) de prédios públicos da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: ROSENILDA APARECIDA CHIARADIA

SBARDELOTTO - MEI;

VIGÊNCIA: 05/05/2023

VALOR RENOVADO: R$ 9.657,00

DATA DA ASSINATURA: 05/05/2023

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

Municipal

e pela contratada: ROSENILDA APARECIDA CHIARADIA

SBARDELOTTO - Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:217E33DC

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 4 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 130/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº

6/2021

EXTRATO ADITIVO DE Nº 4 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 130/2022

Tomada de preços nº 6/2021

OBJETO: Contratação de empresa para execução de revitalização e

deslocamento da Praça Lions, e construção da Praça Vila Aurora,

conforme memorial, projetos e planilhas.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER EPP

EXECUÇÃO ATUAL: 05/08/2023

DATA DA ASSINATURA: 05/05/2023

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

Municipal e pela contratada: ALEXANDRE EMANUEL

SCHREINER - Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:60CCEA5C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 043/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/2023

Processo dispensa nº 043/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA

CNPJ Nº 12.014.370/0001-67

Representante: MILENA DAMBROS

CPF nº 087.347.569-06

OBJETO: Contratação de empresa especializada no Fornecimento de

insumos ambulatorial por processo de Dispensa, atendendo a lei nº

8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema Único de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 10.162,38 (Dez Mil, Cento e Sessenta e Dois

Reais e Trinta e Oito Centavos)

VIGÊNCIA: 07/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 08/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7612598E

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA, por

meio do seu Presidente, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO a homologação final do resultado do concurso

público do Edital nº 001/2022 para provimento de cargos do seu

quadro de pessoal permanente;

CONSIDERANDO que o primeiro e o segundo colocados para o

cargo de Advogado deixaram transocrrer ―in albis‖ o prazo para

apresentar suas documentações;

RESOLVE:

- CONVOCAR o senhor NATÁLIA POSSA BERTOLINI,

classificação 3, inscrição nº 0038127, com vistas à nomeação e posse

do cargo de Advogado;